**מישיבת מועצה מס' 17**

**עיריית מעלה אדומים**

**יום רביעי, כ"ג בטבת, 14.1.15**

**פרוטוקול**

**מישיבת עיריית מעלה אדומים**

**יום רביעי, כ"ג בטבת התשע"ה, 14 בינואר 2015**

<b>נוכחים</b>
- ראש העיר מר בני כשריאל
- סגן ומ"מ ראש העיר מר גיא יפרח
- סגן ראש העיר מר בוריס גרוסמן
- סגן ראש העיר מר נוריאל גץ
- חבר מועצת העיר מר דודו מתתיהו
- חברת מועצת העיר גב' מעין מור
- חבר מועצת העיר מר רפאל אוברגוט
- חבר מועצת העיר מר יהודה אסרף
- חברת מועצת העיר גב'